

261 / 2022

<b>Dodávateľ:</b>  <b>HorMix s.r.o.</b> Gemerská 203 049 11 Plešivec Prevádzka: IČO: 51573369 DIČ: 2120728148 IČ DPH: SK2120728148	<b>Faktúra č.: 22VF00024</b> (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 2200024 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 12. 08. 2022 Dátum vystavenia: 12. 08. 2022 Dátum splatnosti: 26. 08. 2022  Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Pobočka: Rožňava Číslo účtu: 5143081031/0900 IBAN: SK76 0900 0000 0051 4308 1031 SWIFT: GIBASKBX	<b>Odberateľ:</b> <b>Základná škola Reformovanej kresťanskej cirkvi s VJM</b> <b>- Rozsnyói Református Egyházkozség Alapiskolája,</b> <b>Kozmonautov 2, Rožňava</b> <b>04801 Rožňava</b>  IČO: 30689333                      DIČ: 2021296134  Prevádzka:

Fakturujeme Vám objednaný tovar.

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00779	PVC NOVOFLOR ŠT. 1,5 m	126 m2	2,0	9,967	1 255,800	20	11,96	1 506,96
00783	Lep. TOP PRÉN 4,5 l	1 ks	2,0	37,042	37,042	20	44,45	44,45
00236	Lišta Lemovka PVC	120 m	2,0	0,850	102,000	20	1,02	122,40
00234	Lišta schodová hrana 2,5m	2 ks	2,0	18,617	37,233	20	22,34	44,68
00260	Zvarovacia šnúra 2kg	1 m2	2,0	14,700	14,700	20	17,64	17,64

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 446,77	289,36

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 1 736,13  
 Záloha: 0,00  
 K úhrade: 1 736,13 EUR

Celková poskytnutá zľava: 2,0%

Tovar zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri oneskorení úhrady faktúry, Vám budeme účtovať za každý deň po splatnosti penále vo výške 0,05 %. Ďakujeme za pochopenie.

Tel. číslo: Web: Vystavil: Ingrid Molnárová	<b>HORMIX s.r.o.</b> Gemerská 203, 049 11 Plešivec IČO: 51 573 369 IČ DPH: SK2120728148 Podpis a pečiatka	Prevzal:	Podpis a pečiatka
---	---	----------	-------------------

nh. 22.8.2022